
Uchwała Nr XLVII/416/2009
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości przez Gminę Miejską Starogard 
Gdański w drodze darowizny dokonanej przez Klub Sportowy AGRO-KOCIEWIE.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. 
zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nabycie przez  Gminę Miejską Starogard Gdański w drodze 
darowizny dokonanej przez Klub Sportowy AGRO-KOCIEWIE z siedzibą w Starogardzie 
Gdańskim, ul. Hallera nr 19A, nieruchomości położonej w Starogardzie Gdańskim w obr. 14 
stanowiącej działkę nr 73/45 o powierzchni  0.5537 ha, zapisanej w księdze wieczystej  KW 
16230, zabudowanej obiektem hali sportowej z zapleczem, o łącznej powierzchni użytkowej 
3 549,9 m².

§ 2

1. Obdarowany oświadcza,  że co najmniej 50% powierzchni użytkowej przejętego budynku 
będzie wykorzystywane na cele sportowe, rekreacyjne, kulturalne itp. 

2. Obdarowany  pokryje  zobowiązania  Klubu  Sportowego  AGRO-KOCIEWIE  wobec 
Zakładu  Energetyki  Cieplnej  STAR-PEC,  zaległe  i  powstałe  do  czasu  fizycznego 
przekazania darowizny.

3. Obdarowany  nie  przyjmuje  żadnych  innych  roszczeń  związanych  z  przedmiotem 
darowizny.

§ 3

Koszty związane z zawarciem umowy darowizny w/w nieruchomości w formie aktu 
notarialnego wraz z opłatami sądowymi poniesie Gmina Miejska Starogard Gdański.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

             Przewodniczący Rady Miasta
                   Starogard Gdański

   Piotr Cychnerski



Uzasadnienie

Z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie działki oznaczonej geodezyjnie nr 

73/45 w obrębie  14  zabudowanej obiektem sportowym z zapleczem wystąpił 

Klub Sportowy AGRO-KOCIEWIE.

Zgodnie  z  ustawą  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 

utrzymanie urządzeń sportowych należy do zadań własnych gminy (art. 7 ust. 1 

pkt  10),  a  ponadto  utrzymywanie  publicznych  obiektów sportowych  jest,  w 

rozumieniu ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(art. 6 pkt 6), celem publicznym.

Orientacyjny łączny koszt darowizny (notarialny i sądowy) nie powinien 

przekroczyć kwoty 3 tys. złotych.

Z uwagi na powyższe nabycie w drodze darowizny przez Gminę Miejską 

Starogard Gdański przedmiotowej nieruchomości jest zasadne.


	Rady Miasta Starogard Gdański
	z dnia 29 października 2009 r.

